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NOBEL EXPLOSIVES PATLAYICI MADDELER SAN. VE TİC. A.Ş.  

LALAHAN ŞUBESİ 

KAMUNUN BİLGİLENDİRİLMESİ 

 

BÖLÜM 1 

 

1-KURULUŞUN 

Unvanı Nobel Explosives Patlayıcı Maddeler San. ve Tic. A.Ş. 

 

SGK No 22540020210262380062446000 

Adresi Karşıyaka Mahallesi Ekincik Mevkii Serpmeleri No:12 

Mamak/ANKARA 

İletişim Bilgileri Telefon: 0312 865 19 63 

Faks: 0312 865 19 68 

e-posta: info@n-explosives.com 

web: www.n-explosives.com 

 

2-Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bildirimi 

Kuruluşumuz Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması 

Hakkındaki yönetmeliğe tabi olup, aynı yönetmeliğin Madde 7. EK-1 Bölüm 1, Bölüm 2 ve 

Ek-1’in Notlar bölümünün 4 üncü maddesinde toplama kuralına göre tehlikeli maddeleri 

“Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bildirim Sistemi (BEKRA Bildirimi)” kullanarak bildirim 

gerçekleştirmiştir. Tesisimiz BEKRA Bildirimine göre üst seviyeli bir kuruluş olduğundan 

Madde 11 gereği “Güvenlik Raporu” hazırlanmıştır. 

 

3- Kuruluşta gerçekleştirilen faaliyetler 

Kuruluşta sivil amaçlı emülsiyon patlayıcıların üretimi, elektriksiz gecikmeli kapsül montajı, 

emülsiyonlaştırıcı yağ üretimi ve anfo üretimi ile birlikte ürünlerin pazarlama ve satış amaçlı 

geçici depolama faaliyeti yürütülmektedir. 
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4- Kuruluşta bulunan Büyük bir kazaya sebep olabilecek maddelerin(Ek-1 Bölüm 1 ve 2 

belirtilen) bilinen isimleri, zararlılıkları ve özellikleri 
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Elektriksiz 

Kapsül (MS, 

LP, HTD, 

Twindet) 

Yardımcı 

Madde 

Patlayıcıda 

uygulanmıyor. 
Patlayıcı  H201 P1a, P1b 

Amonyum 

Nitrat 
Hammadde 6484-52-2 

Oksitleyici Katı-Kat 2,  Göz 

Tahrişi – Kat 2A 

H272 

H319 
15 

Motorin Hammadde 68334-30-5 

Alevlenir Sıvı Sınıf 3,  

Akut toksik Sınıf 4,  

Aspirasyon zararı Sınıf 1, 

Kansorejen Sınıf 2, 

BHOT Tekrar Mrz. Sınıf 2,  

Ciltte aşınma/Tahriş Sınıf 2,  

Sucul ortama zararlı, Sucul 

zararlılık Sınıf 2 

 

H226 

H332 

H304 

H351 

H373 

H315 

H411 

34 

Tiyoüre Hammadde  62-56-6 

Akut toksik Sınıf 4, 

Kanserojen Sınıf 2, Üremeye 

Toksik Sınıf 2, Sucul 

Zararlılık Kronik 2 

H302 

H351 

H361 

H411 

E2 

Magnezyum 

Nitrat 
Hammadde 3377-60-3 

Oksitleyici Katı Sınıf 2, Cilt 

Tahrişi Sınıf 2, Ciddi Göz 

Hasarı Sınıf 2, Belirli Hedef 

Organ Toksisitesi 

H272 

H315 

H319 

H335 

 

P8 

Asetik Asit Hammadde 64-19-7 Alevlenir Sıvı Sınıf 3, Cilt 

Tahrişi Sınıf 1 

H226 

H314 
P5a veya P5b 

Sodyum 

Nitrit 
Hammadde 7632-00-0 

Oksitleyici Katı Kat 2, Ciddi 

Göz Hasarı Kat 2A, Akut 

Toksik Kat 3, Sucul Hayat 

İçin Çok Toksik Kat 1 

H272 

H319 

H301 

H400 

P8 
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5- Büyük bir kaza olması durumunda yapılması gerekenler 

Büyük endüstriyel kaza olması durumunda tesiste acil durum müdahalesi için organizasyonlar, 

kullanılacak iç ve dış kaynaklar, kişisel koruyucu donanımlar, acil durum müdahale ekipmanları, 

alınacak tedbirler ve müdahale yöntemleri belirlenmiştir. Acil hizmet birimleri ile iş birliği yapılmıştır.  

 

BÖLÜM 2 

Sodyum 

Perklorat 
Hammadde 7601-89-0 Oksitleyici Katı Kat 1, Akut 

Toksik Kat 4 

H271 

H302 
P8 

Sodyum 

Nitrat 
Hammadde 7631-99-4 Oksitleyici Katı Kat 3,  Ciddi 

Göz Hasarı Kat 2A 

H272 

H319 
P8 

Al Tozu Hammadde 7429-90-5 
Alevlenir Katı Kat 1, Suya 

Maruziyette Alevlenir Gaz 

Kat 2 

H228 

H261 
 

Mikrobalon Hammadde - 
Alevlenir Katı Kat 1, H228  

LNG Yakıt 74-82-8 Alevlenir Gaz Kat 1A, 

Sıvılaştırılmış Gaz 

H220 

H280 
18 

LPG Yakıt 68476-85-7 Alevlenir Gaz Kat 1A, 

Sıvılaştırılmış Gaz 

H220  

H280 
18 

Paketli 

Emülsiyon 

Patlayıcılar 

Ürün 
Patlayıcıda 

uygulanmıyor. 

Patlayıcı 1.1,  Göz Tahrişi – 

Kat 2A 

 

H201  

H319 
P1a 

ANFO Ürün 
Patlayıcıda 

uygulanmıyor. 

Patlayıcı, 1.1D-  

Göz Tahrişi – Kat 2A, 

Kanserojen  - Kat 2 

 

H201  

H319 

H351 

P1a 

Elektrikli 

Kapsül 

Yardımcı 

Madde 
Patlayıcıda 

uygulanmıyor. 
Patlayıcı, 1.1B H201 P1a 

8 Nolu 

Kapsül 

Yardımcı 

Madde 
Patlayıcıda 

uygulanmıyor. 
Patlayıcı, 1.1B H201 P1a 

Gecikme 

Röleleri 

Yardımcı 

Madde 
Patlayıcıda 

uygulanmıyor. 
Patlayıcı, 1.1B  P1a 

İnfilaklı Fitil 
Yardımcı 

Madde 
Patlayıcıda 

uygulanmıyor. 
Patlayıcı, 1.1B H201 P1a 

Emniyetli 

Fitil 

Yardımcı 

Madde 
Patlayıcıda 

uygulanmıyor. 

Patlayıcı- 1.4S, Alevlenir 

Gaz-Kat 1A, Ken. Tep. Giren 

Madde 

H204 

H230 

H242 

P1b 
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1- Kuruluşta meydana gelebilecek senaryo edilen büyük kazalar ile bunların kontrolüne ilişkin 

önlemler hakkındaki özet bilgi ile insan sağlığına ve çevreye olan potansiyel etkileri de dahil 

olmak üzere büyük kaza tehlikelerine ilişkin genel bilgi 

Kuruluşta bulunan tehlikeli maddenin zararlılık özellikleri sağlık, fiziksel ve çevreseldir. Kullanılan 

bu tehlikeli maddenin neden olabileceği kazalarda yangın, parlama, patlama, toksik yayılım riski 

vardır. Risk değerlendirme çalışmaları ile önlemlerin yeterliliği değerlendirilmiş olup mevcut ve 

alınan önlemlerle risk kabul edilebilir seviyeye indirilmiştir. 

 

2- İşletmecinin, büyük endüstriyel kazalarla başa çıkmak ve bunların etkilerini en aza indirmek 

için, özellikle acil hizmet birimleriyle irtibata geçmek de dâhil olmak üzere, tesisteki yeterli 

düzenlemeleri yaptığını belirtmesi 

Büyük endüstriyel kazaların önlenmesi, insanlara ve çevreye olan zararlarının en aza indirilmesi 

amacıyla etkili ve sürekli korumayı sağlamak için “Güvenlik Yönetim Sistemi” kurulmuş olup, acil 

hizmet birimleri ile irtibata geçmek de dahil organizasyonlar belirlenmiş ve planlamalar yapılmıştır. 

 

3- Herhangi bir büyük kazaya müdahale için acil hizmet birimleriyle işbirliği yapıldığının 

belirtilmesi 

Büyük endüstriyel kaza meydana geldiğinde, kuruluşta ve civarında meydana gelebilecek zararın en 

aza indirilmesi amacı ile acil hizmet birimleri ile işbirliği yapılmaktadır ve iletişim bilgileri aşağıdadır. 

ACİL DURUM İLETİŞİM NUMARALARI 

Ankara Valiliği  

 

0312 306 66 66 

 

Ankara Büyük Şehir Belediyesi  

 

0312 507 10 00 

 

Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü  

 

 

0312 219 77 91 

Ankara İl Sağlık Müdürlüğü  

 

 

0312 797 30 00 

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü  

 

 

0312 585 10 00 

AFAD İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü  

 

0312 252 59 79 

 

Mamak Belediyesi 0312 444 01 49 

Mamak Devlet Hastanesi 0312 552 30 00 

Ambulans, İtfaiye, Jandarma, Polis 112 

Sağlık Bakanlığı Ulusal Zehir 

Danışma Merkezi (UZEM) 

114 

 

 


